

Årsredovisning

för

Ahaa ideas AB

559291-3817

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Harsh Sheth, Styrelseledamot

2025-07-23

Styrelsen för Ahaa ideas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla tjänster inom management (ledning och styrning), affärsutveckling och -rådgivning, IT-tjänster och ekonomifrågor relaterade till dessa, system och mjukvaru- utveckling, kommunikationstjänster samt annan, därmed förenlig, verksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har försäljningen ökat jämfört med föregående period.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 593	975	0
Resultat efter finansiella poster	-113	11	0
Soliditet (%)	-16	23	22

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	23 908	4 942	53 850
Disposition enligt beslut				
Balanseras i ny räkning av årsstämman:		4 942	-4 942	0
Årets resultat			-112 867	-112 867
Belopp vid årets utgång	25 000	28 850	-112 867	-59 017

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	28 850
årets förlust	-112 867
	-84 017
behandlas så att i ny räkning överföres	-84 017
	-84 017

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 592 970	974 810
Övriga rörelseintäkter		8 215	10 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 601 185	984 818
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-668 932	-764 333
Övriga externa kostnader		-994 312	-179 814
Personalkostnader	2	-9 189	-640
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 162	-8 162
Övriga rörelsekostnader		-33 304	-11 359
Summa rörelsekostnader		-1 713 899	-964 308
Rörelseresultat		-112 714	20 510
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	113
Räntekostnader och liknande resultatposter		-265	-9 893
Summa finansiella poster		-153	-9 780
Resultat efter finansiella poster		-112 867	10 730
Resultat före skatt		-112 867	10 730
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 788
Årets resultat		-112 867	4 942

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 403	11 565
Summa materiella anläggningstillgångar		3 403	11 565
Summa anläggningstillgångar		3 403	11 565
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		295 832	173 415
Övriga fordringar		4 754	31 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-17 934	3 096
Summa kortfristiga fordringar		282 652	207 877
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 221	13 133
Summa kassa och bank		82 221	13 133
Summa omsättningstillgångar		364 873	221 010
SUMMA TILLGÅNGAR		368 276	232 575

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

28 850

23 908

Årets resultat

-112 867

4 942

Summa fritt eget kapital

-84 017

28 850

Summa eget kapital

-59 017

53 850

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

204 740

101 852

Skatteskulder

-6 842

2 423

Övriga skulder

216 394

65 948

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 001

8 502

Summa kortfristiga skulder

427 293

178 725

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

368 276

232 575

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 488	24 488
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 488	24 488
Ingående avskrivningar	-12 923	-4 761
Årets avskrivningar	-8 162	-8 162
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 085	-12 923
Utgående redovisat värde	3 403	11 565

Järfälla 2025-07-11

Harsh Sheth
Harsh Sheth